

BASIN KUPÜRLERİ

29 Ekim 2023



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü uçuşu yaptılar



MUĞLA'NIN Fethiye ilçesinde Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, 100 üniversite öğrencisi Türk bayraklarıyla yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştirdi. Fethiye Kaymakamı, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Babadağ Teleferik ile Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, ilçedeki **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan 100 öğrenci teleferikle Babadağ'ın 1700 metre pistine çıktı. Hazırlıkların ardından kalkış yapan öğrenciler, "100'üncü yılda 100 uçuş" sloganıyla gökyüzünde Türk bayrağı açtı.

Öğrenciler, eşsiz Ölüdeniz manzarasını seyrettikten sonra Belcekız sahiline iniş yaptı. Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilot Kooperatifi Başkanı Tolga Yıldırım, gazetecilere, etkinliğe 100 tandem pilotunun gönüllü katıldığını söyledi. Yıldırım, Cumhuriyet'in 100'üncü yılını pilotlar ve öğrencilerle yamaç paraşütünde Türk bayrağı açarak kutladıklarını kaydetti. Öğrenci Ayben Kahraman, etkinliğin kendileri için çok önemli olduğunu belirtti. Kahraman, Cumhuriyet'in 100'üncü yılında etkinlik içinde yer almanın mutluluğunu yaşadığını ifade etti. **AA**

ÖLÜDENİZ'DE CUMHURİYETİN 100. YILINA YAKIŞIR KUTLAMA

100 Öğrenci Türk Bayraklarıyla Yamaç Paraşütü Yaptı Fethiye'de Cumhuriyet'in 100'üncü yıl dönümü etkinlikleri kapsamında, pilotlar 100 üniversite öğrencisiyle Ölüdeniz'de yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştirdi. Fethiye Kaymakamı, İl Gençlik ve Spor Müdürlüğü, Babadağ Teleferik ile Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilotları Kooperatifi işbirliğinde gerçekleştirilen etkinlikte, Fethiye **Kredi Yurtlar Kurumunda** kalan 100 öğrenci teleferikle Babadağ'ın 1700 metre pistine çıktı. Deneyimli pilotlar eşliğinde "100'üncü yılda 100 uçuş" sloganıyla gökyüzüne yamaç paraşütü ile havalanan öğrenciler, Ölüdeniz'in eşsiz manzarasında Türk bayrağı açtılar. Yaklaşık 40 dakika uçuşun ardından öğrenciler Belcekız sahiline iniş yaptı. Unutulmaz anlar yaşadıklarını söyleyen öğrenciler, 100. Yıla yakışır bir kutlamanın gerçekleştiğini ifade ettiler. "100'üncü Yılımızı, 100 Öğrenciyi Uçurarak Kutladık" Ölüdeniz Yamaç Paraşütü Pilot Kooperatifi Başkanı Tolga Yıldırım, "29 Ekim Cumhuriyetimizin 100'üncü yılı için bir etkinlik planladık. 100 tane tandem yamaç paraşütü uçuşu için Muğla'dan gelen öğrencilerle uçuş gerçekleştirdik. Kazasız belasız



kalkışlarımızı yaptık. Böyle bir organizasyon yaptığımız için çok mutluyuz. Burada 100 tane ticari uçan pilot arkadaşımız var. Arkadaşlar gerekli desteği verdi. Herkese çok teşekkür ediyorum. 100'üncü yılımızı, 100 öğrenciyi 100 tandem pilotumuzla uçurarak kutladık" dedi. "İnsanımızın Bizleri De Düşünerek, Bugünü Kutlaması Çok Değerli" Öğrenci Ayben Kahraman, "Çok heyecanlıyım. Bu etkinlik bizim için çok önemli. Hala halkımızın Türk insanımızın bizler için bugünü kutlaması çok değerli. Etkinlikte katkısı olan herkese çok teşekkür ediyoruz" diye konuştu. "İlk Defa Yamaç Paraşütü Uçuşu Gerçekleştireceğim" Öğrenci Ayşegül Paksoy, "Yüzüncü yıl etkinlikleri kapsamında buradayız. İlk defa yamaç paraşütü uçuşu gerçekleştireceğim, çok heyecanlıyım. Umarım çok güzel geçer, herkese iyi eğlenceler" ifadelerini kullandı.